
 

Strona 1 z 2 

Popielów, dnia 19.08.2024 r. 

Gmina Popielów 

ul. Opolska 13 

46-090 Popielów 

BOS.271.8.2024.TJ 

treść niniejszego zawiadomienia 

zamieszczono na stronie prowadzonego 

postępowania - 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZYCH OFERT  

W ZAKRESIE CZĘŚCI II 

Dotyczy postępowania pn.: „Dowóz uczniów niepełnosprawnych z terenu gminy Popielów  

do szkół w Opolu i Brzegu w roku szkolnym 2024/2025” opublikowanego w Biuletynie Zamówień 

Publicznych pod numerem nr 2024/BZP 00431658/01 z dnia 2024-07-26. 

Zamawiający, działając w trybie art. 253 ust. 1 pkt 1 oraz art. 260 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 

2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2023.1605 z dnia 2023.08.14 z późn. zm.) przekazuje 

poniższe informacje: 

CZĘŚĆ 2: Dowóz dzieci posiadających orzeczenie o potrzebie kształcenia 

specjalnego zamieszkałych na terenie Gminy Popielów do szkoły specjalnej  

w Brzegu w roku szkolnym 2024/2025 

1. Wybór najkorzystniejszej oferty: 

W postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego wskazanego powyżej w zakresie CZĘŚCI II 

za najkorzystniejszą została uznana oferta Wykonawcy: 

NAVA-TRANS Paweł Piekarski 

ul. Małujowicka 26 

49-300 Brzeg 

NIP: 7471109734 

Uzasadnienie: 

Zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy Pzp wybrana oferta uzyskała największą ilość punktów 

w kryteriach oceny ofert wg ustalonego w specyfikacji warunków zamówienia wzoru, a także 

spełnia wszystkie warunki określone w specyfikacji oraz nie podlega odrzuceniu. 

https://platformazakupowa.pl/pn/popielow 



 

Strona 2 z 2 

 

2. W powyższym postępowaniu dla tej części oferty złożyli oraz otrzymali następującą ilość 

punktów: 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma)/imię i nazwisko, 
siedziba/adres wykonawcy 

Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert 

Pkt kryterium: 
Cena 

Pkt kryterium: 
Czas podstawienia 

pojazdu zastępczego  
w przypadku awarii 

(min) 

Łączna 
punktacja 

1 

J@MBOR – RYSZARD JAMBOR 
ul. MAŁGORZATY 9 
45-680 OPOLE 
NIP: 7543260849 

56,78 40,00 96,78 

2 

Alfa bus Sp. z o.o. 
ul. Kolberga 9 
25-516 Kielce 
NIP: 9591947835 

37,91 40,00 77,91 

3 

Krzysztof Sadowski 
ul. Strykowska 113 
95-002 Szczawin Duży  
NIP: 7320008194 

42,40 40,00 82,40 

4 

NAVA-TRANS Paweł Piekarski 
ul. Małujowicka 26 
49-300 Brzeg 
NIP: 7471109734 

60,00 40,00 100,00 

5 

GROSZEK TRANS - Marcin Groszek, 
ul. Różana 30,  
45-920 Opole 
NIP: 9910312221 

51,73 40,00 91,73 

Wójt Gminy 

/-/ Sybilla Stelmach 

……........................................................................... 

(podpis kierownika zamawiającego lub osoby upoważnionej) 


	ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZYCH OFERT  W ZAKRESIE CZĘŚCI II
	CZĘŚĆ 2: Dowóz dzieci posiadających orzeczenie o potrzebie kształcenia specjalnego zamieszkałych na terenie Gminy Popielów do szkoły specjalnej  w Brzegu w roku szkolnym 2024/2025
	1. Wybór najkorzystniejszej oferty:
	2. W powyższym postępowaniu dla tej części oferty złożyli oraz otrzymali następującą ilość punktów:



		2024-08-19T15:13:18+0200




